Заявление на приостановку торгов

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ АУКЦИОННЫЙ ЦЕНТР", адрес:
Россия, Московская область, Люберцы, ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ, дом 259, Корпус, строение ЛИТЕР Д, оф.
ОФИС 108, ИНН: 7724590607 ОГРН: 5067746760747 N тел. +7 (915) 444-2205, зарегистрировано на торговой
площадке  в качестве организатора торгов и пользуется услугами ООО "Ру-Трейд".
Прошу приостановить торги N 7172 с 22.07.2022. 13 час., 57 мин. на основании: Организатор торгов ООО
"САЦ" настоящим сообщает о приостановлении проведения торгов N7172 на ЭТП ООО "Ру-Трейд" (https://ru-
trade24.ru/), информация о проведении которых, опубликована в сообщении N8906572 от  10.06.2022 на
ЕФРСБ, сообщение N30010049423 в газете Коммерсант от 11.06.2022 (N103(7304)), по совместной продаже
(единым лотом) имущества ООО "Юрмакс-А" (ОГРН 1157746425242, ИНН 7717288385, 129075, Москва, ул.
Шереметьевская, д. 85, стр.1, эт.3, пом I, ком.19, дело о банкротстве NА40-54246/20-30-32Б, конкурсный
управляющий Османова Венера Тельмановна), ООО "Аламера" (ОГРН1157746425616, ИНН7717288402,
129075, Москва, Шереметьевская ул., д.85 стр.2, эт. цокольный пом.I комн.1, дело о банкротстве NА40-
54130/20-88-97 "Б" в АС г. Москвы, конкурсный управляющий Сергеева Александра Алексеевна), ООО
"Доминанта"(ОГРН1157746581079, ИНН7717293000, 129075,Москва, Шереметьевская ул.,д.85 стр.5, дело о
банкротстве NА40-54161/20-38-100 "Б" в АС г. Москвы, конкурсный управляющий Малинен Ирина
Николаевна) и ООО "Пальмира"(ОГРН1157746425627, ИНН7717288392, 129075, Москва, Шереметьевская
ул.,д.85,стр.2,эт.цокольный, пом.I,комн.3, дело о банкротстве NА40-54223/20-70-95 "Б" в АС г. Москвы,
конкурсный управляющий Карпенко Александр Юрьевич), в связи с наличием технической ошибки в
реквизитах банковского счета (номера расчетного счета) организатора торгов для перечисления задатка.

Определение участников торгов, подведение итогов торгов приостановлено до зачисления задатков,
перечисленных участниками торгов по неверным реквизитам, с корреспондентского счёта АКБ "Пересвет"
(ПАО) на расчетный счёт организатора торгов, после уточнения участниками торгов, ранее совершенных
платежей по перечислению задатка, в части указания верных банковских реквизитов (с указанием расчетного
счета N40702810200010005321).

Размещённую ранее в сообщении о проведении торгов N 7172 информацию о дате и времени окончания
приёма заявок на участие в торгах, дате и времени начала торгов, дате и времени подведения итогов торгов
прошу считать недействительной.

Документы, подтверждающее законное основание приостановления торгов прилагаю.

Директору ООО "Ру-Трейд"
Дробышевскому Артему Александровичу
от ООО"Специализированный Аукционный центр"

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 2

Сведения о приложенных документах
1. Основание для приостановки торгов, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
lGHvN0dpkql2nEd5IcjYYHWIsZQ+AzwstSbQ4xww334=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 2